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Tervehdys ystävä lähellä ja kaukana
Kaihoisa hyvästijättö Nepalille

Kirjoitan tätä uutiskirjettä Suomessa, mieli täynnä kaipausta ja erityisesti kiitollisuutta. Nepalista lähteminen
tuntuu kaihoisalta tavalla, jota on vaikea pukea sanoiksi. Yli vuoden ajan tuo maa on ollut minulle koti –
paikka, jossa olen saanut tehdä merkityksellistä työtä ihmisten rinnalla ja oppia itse enemmän kuin osasin
odottaa. Kaikki kotikadut, kapeat kujat, tutut kukkulat ja suitsukkeiden pehmeä tuoksu kietovat minut vielä
hetkeksi siihen todellisuuteen, johon olen saanut kuulua.

Olemme saaneet pitkään nauttia Nepalin vahvasta paikallisosaamisesta, ja vuosien saatossa olemme
rakentaneet upean paikallisen tiimin, joka tukee työtämme. Nykyään he eivät vain tue toimintaamme, vaan
toteuttavat sitä itse asiantuntevasti ja sitoutuneesti. Tämän myötä Kathmandun toimistomme siirtyy entistä
vahvemmin paikallisten käsiin.

Muutos merkitsee myös, että oma tehtäväni Nepalissa muuttuu ja asemapaikkani vaihtuu Helsinkiin. Nepalin
työlupani päättyessä palasimme helmikuun lopussa Suomeen. Työni jatkuu kuitenkin vahvasti Nepaliin
liittyen – hoidan tehtäviäni tuttuun tapaan, nyt vain Suomesta käsin.

Samalla iloitsemme siitä, että työ Nepalissa jatkuu, vaikka luopuminen työyhteisöstä ja Nepalin kodista
onkin haikeaa. Uudella ohjelmakaudella 2026–2029 tuemme kuuden yhteistyökumppanin toimintaa Karnalin
maakunnassa, ja jatkamme hauraassa asemassa olevien ihmisten oikeuksien puolustamista.

Viimeisenä aamuna Nepalissa istuin tuttuun tapaan talomme katolla ja
join teetä. Taas tuuli Kirtipurista päin. Katselin ympärilleni ja
muistelin kaikkia kohtaamiani ihmisiä haikeasti hymyillen, tietäen
samalla, että työ ei pääty tähän. Nepalin huikea tiimi jatkaa eteenpäin,
ja minä kuljen heidän rinnallaan edelleen, nyt vain Suomesta käsin.
Viimeiset päivät täyttyivät tunteista ja kiitollisuudesta. Jokainen
kohtaaminen ja hyvästely muistutti siitä, kuinka paljon tämä aika on
minulle antanut. Koiraystäväni itkivät kanssani lähtiessäni, erityisesti
Mantu-koira, kanankoipi suussaan, parkkeerasi vielä viime hetkellä
tiukasti kylkeeni, aivan kuin estääkseen lähtöni.

Rakas maa, rakkaat ystävät, rakas Nepalin tiimi – kannan teitä
mukanani. Kun sanat loppuvat, jää jäljelle lupaus: kunnes tapaamme
jälleen. Pheri bhetalaula.

                   Mantun hypnotisoiva jäähyväiskatse
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Lintukuiskaaja Patrik Vielä päästiin tekemään saviruukkuja

Seikkailu Suomen talveen

Paluu Suomeen muodostui odottamattoman seikkailun kautta ikimuistoiseksi. Maailmanpoliittinen tilanne
sotki suunnitelmat, ja jäimme jumiin Kathmandun lentokentälle, kun lentomme peruttiin Qatarin ilmatilan
sulun vuoksi. Epävarmuuden ja odotuksen keskellä matka jatkui lopulta mutkien kautta Bangkokin ja
Shanghain kautta kohti kotia.

Muuttohumua

Kun viimein saavuimme Helsinkiin, meidät vastaanotti talven viimeinen
henkäys – ja voi sitä riemun määrää, kun Patrik pääsi suoraan lumeen
peuhaamaan. Se hetki muistutti, miten yksinkertaisista asioista voi löytyä
suurin ilo. Lapset ovat oivallisia oppaita elämässä: he näyttävät, miten otetaan
kaikki irti siitä, mitä elämä kulloinkin tarjoaa, jokaisessa hetkessä.

Heti ilo irti lumesta
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Suomessa merkitykselliseen työhön

Nyt olemme Suomessa, ja merkityksellinen työ jatkuu, vaikka maisema ympärillä on vaihtunut. Odotan
innolla, että pääsen tapaamaan tukijoitamme kasvotusten ja syventämään yhteistyötä, joka kantaa yli rajojen.
Haluan muistuttaa, kuinka arvokasta ja ajankohtaista on yhteinen työmme epäoikeudenmukaisuuden
kitkemiseksi ja ihmisarvoisen elämän mahdollistamiseksi tässä joskus hullunkuriseltakin tuntuvassa
maailmassa.

Kun aikanaan lähdin Nepaliin, puhuin Niiniveden seurakunnassa adventtisaarnassani toivosta. Nyt tuo sama
teema tuntuu entistä merkityksellisemmältä. Toivo ei ole vain ajatus, vaan tekoja, kohtaamisia ja sitkeää
rinnalla kulkemista. Me, jotka olemme saaneet lahjaksi lähimmäisenrakkauden, olemme myös
etuoikeutettuja jakamaan sitä eteenpäin – sanoilla ja työllä, arjessa ja teoissa.

Kiitos tukijoille

Lopuksi haluan kiittää lämpimästi jokaista teistä tukijoista. Teidän työnne, sitoutumisenne ja luottamuksenne
mahdollistavat sen, että tämä yhteinen matka jatkuu. Kun olemme yksi Jumalan luomakunta, kaikilla on
siellä hyvä olla ja oma, arvokas paikkansa. Tilanne vaatii meiltä vielä tekoja, mutta yhdessä me pystymme
siihen. Yhdessä me olemme me.

Lopuksi ajankohtainen rukousaihe

Rukoillaan Nepalin uuden hallituksen puolesta, että sen päätökset olisivat oikeudenmukaisia, edistäisivät
kaikkien ihmisten, erityisesti haavoittuvassa asemassa olevien, hyvinvointia ja tukisivat rauhaa, tasa-arvoa ja
kestävää kehitystä.

"Oppikaa tekemään hyvää, etsikää oikeutta, auttakaa sorrettuja, ajakaa orpojen asiaa, puolustakaa leskien
asiaa."  Jesaja 1:17

Susanne Saarinen
Nepalin kehitysyhteistyön
hankehallinnon asiantuntija Suomen
Lähetysseurassa

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.


